
ZARZĄDZENIE NR 41/2020 
BURMISTRZA MIASTA SZCZYRK 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Szczyrk na rok 2020 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2020 r. 
poz. 713) oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019 r. 
poz. 869 ze zmianami) i § 10 pkt 2 Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XIII/101/2019 z dnia 23 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 2020  zarządza się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: dochody –34 069 932,25 zł; wydatki – 37 579 235,15 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: F0AD1691-78CA-472B-BCAC-815A2E2075AE. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 41/2020 

Burmistrza Miasta Szczyrk 

z dnia 10 czerwca 2020r. 

   w sprawie dokonania zmian budżetu Gminy na rok 2020   

 

W załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Szczyrk na rok 2020” do uchwały Rady Miejskiej w 

Szczyrku Nr XIII/101/2019 z dnia 23 grudnia 2019 r.   w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na 

rok 2020 dokonuje się następujących zmian:  

 

DOCHODY 

Dział Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 

855 RODZINA 20  

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację  zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie  (związkom gmin, 

związkom powiatowo gminnym) 

ustawami 

Decyzja Wojewody Śląskiego 

NR FBI.3111.26.9.2020 

 

 

 

 

 

 

20 

 

 RAZEM 20 
 

 

Razem zwiększa się dochody o kwotę 20 zł. 

 

W załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Szczyrk na rok 2020” do uchwały Rady Miejskiej w 

Szczyrku Nr XIII/101/2019 z dnia 23 grudnia 2019 r.   w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na 

rok 2020 dokonuje się następujących zmian:  

WYDATKI 

Dział Rozdz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 

855  RODZINA 20  

 85503 Karta dużej rodziny 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

20 

 

20 

20 

 

20 

 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

30 000 30 000 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

10 000 

 

10 000 

10 000 

 

 

Id: F0AD1691-78CA-472B-BCAC-815A2E2075AE. Podpisany Strona 1



z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 

10 000 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

10 000 

 

10 000 

10 000 

 

10 000 

 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 30 000 

 

30 000 

30 000 

 

30 000 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 

 

10 000 

 

10 000 

10 000 

 

10 000 

 

 Razem  30 020 30 000 

 

Razem zwiększa się wydatki o kwotę 20 zł. 

 

 

Id: F0AD1691-78CA-472B-BCAC-815A2E2075AE. Podpisany Strona 2




